
Stavounion  Praha  s.r.o. 
Bělohorská 1392/46, 169 00 Praha 6, tel: 602 308 682, email: pelnar@stavounionpraha.cz, IČ: 248 27 363 

www.stavounionpraha.cz 

BYTOVÉ DRUŽSTVO IDEÁL 7 
U družstva Ideál 1260/7 
140 00 Praha 4 
 
 
 
 
Věc: Odborný odhad nákladů na rekonstrukci střechy 
 
 
Vážení, 
 
 
Zasílám Vám odhad nákladů - cenovou nabídku na provedení kompletní rekonstrukce střechy objektu U 
družstva Ideál 1260/7. Nabídka byla zpracována na základě prohlídky na místě a provedených sond. 
 
Cena zahrnuje: 
 

- Odstranění asfaltové krytiny střechy tl. cca 80 mm 

- Odstranění klempířských prvků 

- Odstranění předpokládané skladby střechy (potěr + škvárobeton tl. cca 240mm) 

- Vyrovnání konstrukce stropu 

- Parotěsnou zábranu z asfaltového modifikovaného pásu s Al vložkou 

- Tepelnou izolaci z polystyrenu EPS 150 S  2 x 100mm 

- Spádové klíny z polystyrenu EPS 150 S  

- Hydroizolační souvrství ze samolepícího asfaltového pásu a vrchního nataveného modifikovaného 
pásu se vsypem 

- Provedení oplechování atik 

- Provedení žlabů 

- Další klempířské prvky 

- Opravu komínových těles 

- Přesun hmot vč. zapůjčení a montáže výtahu 

- Pravidelný úklid staveniště a odvoz odpadu a suti 

- Zajištění konstrukcí proti zatečení během provádění prací 
 
 
S ohledem na stoupající ceny izolačních materiálů (polystyren a asfaltové pásy) je tento cenový odhad 
směrodatný pro 2. polovinu roku 2018. Pro další období je potřeba počítat s navýšením cen materiálů. 
 
Odhadovaná doba provádění prací cca 2 měsíce. 
  
Zjištěná skladba střechy: 
 

- Hydroizolace ze spečených asfaltových pásů (případně živice) tl. cca 7 - 8 cm 

- Betonový potěr + podkladní vrstva ze škvárobetonu tl. 20 – 28 cm 

- Podkladní betonová kce 
 



Stavounion  Praha  s.r.o. 
Bělohorská 1392/46, 169 00 Praha 6, tel: 602 308 682, email: pelnar@stavounionpraha.cz, IČ: 248 27 363 

www.stavounionpraha.cz 

 
 
 

 
 
 



Stavounion  Praha  s.r.o. 
Bělohorská 1392/46, 169 00 Praha 6, tel: 602 308 682, email: pelnar@stavounionpraha.cz, IČ: 248 27 363 

www.stavounionpraha.cz 

 
 
 
V Praze, dne  16.9.2018 
 
 
 
Ing. David Pelnář 
     jednatel 


